
契約方法：随意契約
　本案件は、令和３年１０月８日に指名競争入札に付したが、入札参加者がいなかったため
入札を中止した。
　災害復旧の観点から、早期に着工する必要があり、再度の競争入札に付す時間的余裕がな
いことから、地方自治法施行令第１６７条の２第１項第８号、競争入札に付し入札者がない
とき、又は再度の入札に付し落札者がないときに該当するため、随意契約を行うもの 。

㈱光陽

白川工務店

㈱パワーライン

ムツミ工業

㈱令和開発

古川　欽也

白川　信也

吉田　幸則

倉田　勉

上瀬戸　真二

5000003050

5000000586

5000000848

5000003785

5000003477

1

2

3

4

5

失格

辞退

辞退

決定

10,435,000

10,430,000

大牟田市大字上内地内

大牟田市岡川河川災害復旧工事（その１、２）

５０３１０００２７５

見積結果表

1 頁

土木／土木一般 業種／種目

工事名

工事場所

工期 契約締結の翌日から令和４年３月１０日まで

見積日時 令和３年１１月１２日　１０時３０分 見積場所 企業局３階入札室

予定価格

契約番号

最低制限価格

落札率

決定価格

決定者

11,478,500

-

（入札書比較価格 10,435,000 円）

（入札書比較価格 円）-

11,473,000  円

99.9%

大牟田市大字橘７３０－１

㈱令和開発   

随意契約理由

No. 第１回見積額 第２回見積額 第３回見積額業者名

大牟田市上内地区外１ヶ所農地災害復旧工事（農地５１－２１号、農地５１－２２号）

 円

５０３１０００２７６

不参加のため




